
 
 

 

REZULTATAI, KURIE PARODO PASLAUGŲ GAVĖJŲ ĮTRAUKIMĄ Į PASLAUGŲ 

PLANAVIMĄ, TEIKIMĄ IR VERTINIMĄ 

 

27 KRITERIJUS: Socialinių paslaugų teikėjas įtraukia paslaugų gavėjus, kaip aktyvius dalyvius į 

paslaugų planavimą, teikimą ir vertinimą.  

Rodiklis: Paslaugų gavėjų pateiktų pasiūlymų ir įgyvendintų pasiūlymų paslaugų planavimui, 

teikimui, vertinimui skaičių santykis.  

 

 
 

 

 

Rezultatų palyginimas: 

2021m pasiūlymų pateikta tik 4 dėl esamų apribojimų pandemijos metu, sergamumo ir mažesnio 

lankymosi socialiniame centre. Įgyvendinti 3 pasiūlymai. 

2022 metais gauti 5 pasiūlymai iš paslaugų gavėjų. 3 pasiūlymai buvo įgyvendinti. Tai rodo, kad 

paslaugų gavėjai patys savarankiškai aktyviai įsitraukė į paslaugų planavimą ir gerinimą. Dvejų 

metų palyginimas rodo, kad paslaugų gavėjų motyvacija teikti siūlymus, gerinti socialines 

paslaugas, bei jų įvairovę didėja. Gauti rezultatai yra aptariami su paslaugų gavėjais, jų tėvais 

(globėjais), darbuotojais. Remiantis gautais rezultatais, identifikuojami potencialūs gerinimo, 

skatinimo veiksmai, ieškomi nauji būdai, ir naujos idėjos, kurias būtų galima sėkmingai 

įgyvendinti.  

 

Pateikti pasiūlymai Įgyvendinti pasiūlymai

2021m. 4 3

2022m. 5 3

4

3

5

3

0

1

2

3

4

5

6

Pateikti ir įgyvendinti pasiūlymai

2021m.

2022m.


